



ad 1841
PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
tel. 22 443 10 00, 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl



Warszawa, dnia 19.05.2017 r.

OU-KRD.0003.171.2017.ANO

*Zgodnie z edycją
105
19.05.2017.*

Z up. PRZEWODNICZĄCEJ RADY M.ST. WARSZAWY

Ewa Masoj-Askanas
Wiceprzewodnicząca
Rady m.st. Warszawy

Pan
Filip Frąckowiak
Radny m.st. Warszawy

Odpowiadając na interpelację nr 1841 w sprawie liczby miejsc parkingowych w dzielnicach Śródmieście i Ochota uprzejmie informuję, że drogi publiczne w Dzielnicy Śródmieście w całości objęte są strefą płatnego parkowania niestrzeżonego (SPPN) i w związku z tym na drogach tych nie ma wyznaczonych ogólnodostępnych bezpłatnych miejsc postojowych. Miejsc takich nie ma również wyznaczonych na znajdujących się w strefie płatnego parkowania drogach publicznych położonych w Dzielnicy Ochota.

W obszarze strefy płatnego parkowania, oprócz ogólnodostępnych płatnych miejsc postojowych, wyznaczone są miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych, na których dopuszczony jest bezpłatny postój, pod warunkiem wyłożenia w zaparkowanym pojeździe karty parkingowej dla osób niepełnosprawnych.

Aktualnie Zarząd Dróg Miejskich prowadzi inwentaryzację wszystkich miejsc postojowych w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego. Ich rzeczywista liczba, z podziałem na poszczególne dzielnice, powinna być znana po zebraniu danych z terenu oraz przeanalizowaniu projektów organizacji ruchu. Zakończenie działań w tym zakresie planowane jest na koniec br. W chwili obecnej szacuje się, że w całej strefie płatnego parkowania niestrzeżonego na drogach publicznych funkcjonuje około 30 000 miejsc postojowych.

Oдноśnie miejsc postojowych funkcjonujących na drogach publicznych znajdujących się na terenie Dzielnicy Ochota poza obszarem strefy płatnego parkowania niestrzeżonego informuję, że nie jest prowadzona statystyka takich miejsc.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że liczba miejsc postojowych (w SPPN i poza strefą) podlega sezonowym zmianom, m.in. ze względu na funkcjonujące w pasach drogowych ogródki gastronomiczne, czy też czasowe wyłączenia tych miejsc z użytku z uwagi na organizowane imprezy, uroczystości i manifestacje, a także realizowane przebudowy układu drogowego i szynowego.

Z poważaniem

Z up. PREZYDENTA M.ST. WARSZAWY

Renata Kaznowska
Zastępca Prezydenta m.st. Warszawy